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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

ADMINISTRACIÓN DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 482,500.00
 482,500.00

 3,459,077.57

 028

 067

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

UNIDAD ADMINISTRADORA DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0501-1962-00014

0501-1962-00014

0801-1967-01655

0703-1969-01267

0801-1979-06546

0801-1980-04342

0206-1982-00049

0801-1983-03652

0801-1998-11919

0801-1988-21096

0801-1989-11703

0501-1993-13314

0501-1983-01004

0801-1994-10381

0801-1998-07071

0601-1990-00402

0801-1949-00321

0801-1949-00321

0501-1983-01004

0801-1998-07071

0601-1990-00402

0801-1998-11919

0206-1982-00049

0801-1980-04342

0703-1969-01267

0801-1967-01655

0801-1964-00019

0801-1993-06150

0801-1983-03652

0801-1979-06546

0408-1960-00029

0801-1979-08788

0801-1983-02686

0801-1993-02093

0801-1988-00134

1503-1994-00132

0801-1993-02093

0801-1988-00134

1801-1953-00534

DENIS RENE GALLARDO FUNES

DENIS RENE GALLARDO FUNES

EDWIN FRANZ NUÑEZ VALLADARES

ODALIS JAMILETH BONILLA

ROGER ALEXANDER CORDOVA SIERRA

MILADY YAMILETH FLORES SABILLON

HECTOR ROBERTO SOLORZANO BARCELONA

KARYNNA ELIZABETH ZERON CARBAJAL

JUAN DE DIOS VIDES IGLESIAS

ORLANDO JOSUE MENDOZA HERNANDEZ

JOSE ALEXANDER MOLINA LEIVA

DANIELA ALEJANDRA FLORES RIVERA

HERNAN ALBERTO LAZARO ESCOBAR

MERARY ABIGAIL AGUILAR MANUELES

NATALY ELIZABETH SALINAS AGUILAR

FREDY ERNESTO HIDALGO GOMEZ

MARCO TULIO FONSECA AMADOR

MARCO TULIO FONSECA AMADOR

HERNAN ALBERTO LAZARO ESCOBAR

NATALY ELIZABETH SALINAS AGUILAR

FREDY ERNESTO HIDALGO GOMEZ

JUAN DE DIOS VIDES IGLESIAS

HECTOR ROBERTO SOLORZANO BARCELONA

MILADY YAMILETH FLORES SABILLON

ODALIS JAMILETH BONILLA

EDWIN FRANZ NUÑEZ VALLADARES

OMAR ANDRES GARCIA CALDERON

LEHSSTER ESTEEVEN ORTEGA SALINAS

KARYNNA ELIZABETH ZERON CARBAJAL

ROGER ALEXANDER CORDOVA SIERRA

EDMUNDO DE JESUS MORALES RODRIGUEZ

ELENA ROXALY ZUNIGA DONAIRE

ALEJANDRA CAROLINA RODRIGUEZ GONZALEZ

KEVIN ALEXANDER CRUZ HERRERA

DILCIA ABIGAIL ALVAREZ VASQUEZ

JOSE GUILLERMO ESCOBAR JUAREZ

KEVIN ALEXANDER CRUZ HERRERA

DILCIA ABIGAIL ALVAREZ VASQUEZ

OSMIN ELIGIO BAUTISTA UCLES
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 22,500.00

 34,500.00
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 31,500.00

 31,500.00

 27,000.00
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 40,114.29
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 462,600.00
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

ADMINISTRACIÓN DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Número Formulario Total Afectado

 3,941,577.57
 3,459,077.57
 3,459,077.57

 067Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1964-00019

0801-1995-12043

0801-1996-01556

0801-1995-12043

0801-1998-11919

0206-1982-00049

0801-1980-04342

0703-1969-01267

0801-1967-01655

0601-1990-00402

0801-1988-21096

0801-1993-06150

0801-1994-10381

0801-1989-04889

0801-1989-04889

0501-1992-00826

0501-1992-00826

0801-1949-00321

1501-1979-02306

1508-1976-00141

0101-1994-01502

0501-1989-04195

0801-1991-13527

0801-1989-11703

1623-1986-00361

0801-1979-06546

OMAR ANDRES GARCIA CALDERON

DICK JUNNIOR MEJIA RODRIGUEZ

JOHNNY ANTONY GONZALEZ ALFARO

DICK JUNNIOR MEJIA RODRIGUEZ

JUAN DE DIOS VIDES IGLESIAS

HECTOR ROBERTO SOLORZANO BARCELONA

MILADY YAMILETH FLORES SABILLON

ODALIS JAMILETH BONILLA

EDWIN FRANZ NUÑEZ VALLADARES

FREDY ERNESTO HIDALGO GOMEZ

ORLANDO JOSUE MENDOZA HERNANDEZ

LEHSSTER ESTEEVEN ORTEGA SALINAS

MERARY ABIGAIL AGUILAR MANUELES

CLAUDIA YOLANDA GIRON REYES

CLAUDIA YOLANDA GIRON REYES

BELINDA IDALIA MIDENCE SALINAS

BELINDA IDALIA MIDENCE SALINAS

MARCO TULIO FONSECA AMADOR

GIOVANNI BATTISTA VERDE MONTES

JOSE ANIBAL DUARTE SARMIENTO

MARIA FERNANDA VITERI PORTILLO

RAMON ALEJANDRO AGUILAR HIDALGO

FABIO LEONEL CASCO GUTIERREZ

JOSE ALEXANDER MOLINA LEIVA

EMANUEL RAMON VELASQUEZ ARRIAGA

ROGER ALEXANDER CORDOVA SIERRA


